-

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS

CARTÓRIO ELEITORAL DE PALMAS - 33 ZE

ELEIÇÕES GERAIS

ATA DA CERIMÔNIA DE RECOLHIMENTO E REMESSA DA URNA SORTEADA

PARA A REALIZAÇÃO DE AUDITORIA DE FUNCIONAMENTO DA URNA

ELETRÔNICA

Aos 14 (quatorze) dias do mês de novembro do ano de 2020, nas dependências do Cartório

Eleitoral da 33 Zona Eleitoral. com sede na cidade de Porto Nacional, Estado do Tocantins,

presentes o Juiz Eleitoral, Alcssandro Hofmann Tcixeira Mendes, Domingos Galvão de Meio,.
Chefe do Cartório Eleitoral e os servidores abaixo assinados, para acompanharem a cerimônia de

recolhimento da urna sorteada para a realização dos trabalhos de auditoria de funcionamento das

Limas eletrônicas. Às lOh20min. o Juiz Rubem Ribeiro de Carvalho, Presidente da Comissão.

comunicou a este Juizo Eleitoral que a uma sorteada foi a correspondente à Seção 0096, da Escola

Municipal Caminho Suave, de Silvanópolis. A uma sorteada, de patrimônio n° 50192088, foi

separada. embalada e lacrada. Após. conforme a logistica e orientações recebidas pelo Cartório

Eleitoral. foi entregue ao servidores Augusto Mauro Ribeiro Leite c Wellington Antcnor de Souza.

para recolhimento ao TRE- TO. juntamente com o jogos de lacres correspondentes. Para substituir

a urna da Seção 0096, foi utilizada uma das umas de contingência. cujo Património é 50160676. a

qual recebeu carga da seção correspondente e foi devidamente lacrada. Em seguida, o MM. Juiz

Eleitoral determinou o encerramento da cerimônia. lavrando-se a presente Ata que, lida e

aprovada, vai devidamente assinadq/pê1os presentes. Nada mais, Eu, Domingos Galvão de Meio.
I '1

Técnico Judiciário ( .// .-t~' ).lavrei a presente Ata.

ALESSANDRO HOFJ8"'NN TEIXEIRA MENDES
.hZI/'~leitoral

/'
>:, ./

\ \i /'\~>\,

AUGUSTO ~IRO LEITE
/

~\\\{;,~~y~//
WELLI~ON ANTENOR DE SOUZA

<Agente de Segurança MPU
\

Equipe de Apoio da Comissão

Oemis de Presentes:

.: /, (,-.\ /- ';F~,J~,cy~ lJ-0J ~

~~~\KjL~

,.6tç~~_
.f A/,"í"V'~A { •. ,,,---l/Vi' tL/v.j ...v